
2021 年 8月 30 日 
取引先各位 

アマノ株式会社 
横浜資材部長 

 

棚卸し実施に伴う納品受付期間変更について 
 
  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は弊社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
さて恒例の弊社棚卸し実施に伴い、納品受付期間の変更をさせていただきます。 

  つきましては、下記記載事項のご協力をお願い致します。 
 
期末のお忙しい中、大変恐縮ですが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 
 

記 
 

 
 
 
 
 
 
1. 2021年 9月27日～30日納期分の注文書は 2021年 9月25日以前の納期に読み替えてご使用ください。
但し、別途指示がある場合はその指示に沿ってご対応願います。 
既にお渡ししている注文書は差し替え致しませんので、ご了承ください。 
 

2. 宅配による納品物については、2021 年 9 月 25 日中に到着した分までを 9 月検収致します。 
2021 年 9月 27 日以降到着分については、9 月納期のものでも 10 月検収処理とさせて頂きます。 
また、弊社の指示により本社（横浜）・相模原事業所以外の場所に直送した納品物については、 
2021 年 9月 30 日中の直送先到着分まで 9 月検収致します。 

 
3. 駐車券、タイムカード、ロール紙等サプライ品直送システムにて運営している商品については、 
2021 年 9 月 30 日出荷分まで 9 月検収致します。なお、請求書等のご提出は 2021 年 9 月 28 日 14 時ま

でにお願い致します。お取引様の締日にかかわらず、2021 年 9 月 30 日出荷分までご請求いただきます

ようお願い申し上げます。 
 
4. 本件に関する問い合わせ先 
アマノ株式会社 横浜資材部  
電話：045-439-1521                  

以上 

納品受付ができない期間（横浜本社・相模原事業所） 

 
2021年 9月27日（月）12時（正午）～ 2021年 9月30日（木） 

 

  ※混雑が予想されますので、なるべく 25日(土)までに納品をお願い致します 
     

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2021-08-30T15:20:48+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




